
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/abr./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$73,611,554.35Gasto Corriente $73,611,554.35 $19,044,172.75 $19,143,409.80$0.00 $54,567,381.601

$62,232,445.65Gasto de Capital $62,232,445.65 $12,438,186.27 $12,522,721.23$0.00 $49,794,259.382

$8,800,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $8,800,000.00 $8,745,093.29 $8,745,093.29$0.00 $54,906.713

$350,000.00Pensiones y Jubilaciones $350,000.00 $85,404.04 $85,404.04$0.00 $264,595.964

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$144,994,000.00Total $144,994,000.00 $40,312,856.35 $40,496,628.36$0.00 $104,681,143.65
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